¹ Blájel.

maradekin, vagij penigh joszagokon Balastelken Kwkeolleowar-
megieben. Adanak mij eleottwnk négy leweleth, keth donatit,
eggijk Bathorij Christophe az masijk Bathorij Sigmonde, egy
statutoria, es egy relatoria, ugian azon eoreoksegekreol valok,
Bakos Ferencz uram kezekben, Illien conditionual hogij ha abban
az wijzaknaji eoreoksegeben nem evincálhatnak tehath tartozzek
Bakos Ferencz vram, vagij maradekij ezeketh az leweleket Sar-
patakij Georgijnek, vagij maradékynak kezekben visszaadni és
ugy vehesse meg rajtok az meghirt más fél száz forintot Sar-
patakij Georgeon, Sárosy Sara asszonjeon és maradékyn ez lewel-
nek ereiewel sine vlla contradictione, repulsione es semmi reme-
diummal elejt ne vehessék, hanem ez keotes szerint megvehessék
raitok. Keolth az felewl meghirt napon, esztendeon es helijen,
Irtwk ezt az mij hitwnk szerinth Meggijesen. Iidem qui supra.
Nos igitur præmissa supplicatione nobis modo quo supra porrecta
faventer exaudita, et admissa, praescriptas literas fassionales non
cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus
vitio, et suspitione carente praesentibusque literis nostris verbote-
nus sine diminutione et augmento, variationeque aliquali insertas
et inscriptas præmissæ fasioni, perpetuæque venditioni et abalie-
nationi, ac omnibus et singulis in eisdem literis fassionalibus
contentis, nostrum præbuimus consensum. Imo præbemus bene-
volum pariter et assensum. Et nihilominus attentis et consideratis
fidelitate et fidelibus servitijs eiusdem Francisci literati Bakos,
quæ ipse nobis et huic regno Transsilvanizæ pro locorum et
temporum varietate summa cum animi sui promptitudine et ala-
crite exhibuit et impendit, ac in futurum quoque exhibiturus et
impensurus est. Totum et omne ius Regium si quod in dicta domo
seu curia Nobilitari etiam aliter qualitêrcunque existeret et [habe-
retur¹] aut eadem et idem nostram ex quibuscunque causis, vijs,
modis, et rationilibus, concernerent collationem, simul cum præ-
scriptis cunctis suis utilitatibus et pertinentijs quibuslibet, quouis
nominis vocabulo vocitatis, ad eandem et idem de iure et ab
antiquo spectantibus [sive pertinere debentibus²] sub suis veris
metis et antiquis limitibus existentibus [eidem præfato (supradicto)
Francisco³] Literato Bakos et consorti suæ, ipsorumque hæredi-
bus et posteritatibus utriusque sexus universis clementer dedimus,
donavimus et contulimus, imo damus, donamus et conferimus
imo perpetuo et irrevocabiliter tenendum, possidendum pariter et
habendum saluo iure alieno. Harum notarum vigore et testimonio
literarum mediantes Quas nos in formam privilegij nostri redigi
faciemus dum nobis in speciè fuerint reportate. Datum Albæ
Iuliae die vigesima secunda mensis Iulij Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo.